

Kotiradalta useita suosikkeja avausraveihin

Loviisan ravikesä avataan maanantaina, Loviisan Kimpan I.P. Säde juoksee koelähdön klo 18.20

Loviisan kesäravikausi alkaa kymmenen lähdön raveilla maanantaina klo 18.30.

Loviisan seudulta on avausraveissa useampia potentiaalisia voiton tavoittelijoita. Paras voittomahdollisuus taitaa olla yhdeksännessä, troikka-lähdössä, **Nyyti-Maria Timosen** valmentamalla Ripasso Classicolla. Myös **Jussi Suomisen** tallin vähärahaisten Proper First Lady illan toisessa lähdössä on paljon näyttöjään parempi. Yllätysvoittaja saattaa olla **Jenni Kantasen** valmentama Feelgood Pellini T4-pelin avauskohteessa, eikä **Teemu Keskitalon** Vintage Gentleman ole vailla mahdollisuuksia kolmannessa lähdössä.

Toto4-pelin avauskohde on lämminveristen 1 600 metrin ryhmäajo, jossa saatetaan jopa hätyytellä rataennätystä. Lyhyellä matkalla on eturivin lähtijöillä selvä etu takarivin hevosiin nähden, niinpä suosikkini ovat numerot 4,1 ja 2. Feelgood Pellini aloitti kilpailun pitkästä tauolta koelähdön kautta Lahdessa. Siinä tamma meni ensiksi johtoon ja luovutti sen heti pois, se juoksi sitten hyvin 1 900 metriä, mutta loppusuora oli vielä liikaa. Nyt **Esa Holopaisen** ohjastama tamma saattaa vetää juoksua maaliin saakka. Toinen kotiradan hevonen, Sundsvik Chamsin, lähtee sisäradalta, ja saa ohjiin omistajan luottomiehen **Ari Moilasan**. Hevonen on selvästi viime tuloksiaan paremmassa kunnossa, eikä voitto yllättäisi ainakaan loviisalaisia.

Ratapelin toisessa kohteessa on suosikki, **Tapio Perttusen** ohjastama Stormy Canyon, takamatkalla. Paalulla olisi kotiradan Grace Sofia, mutta se on aina ollut hidas lähtemään ja siksi menettää etunsa jo lähtösuoralla.

Kolmannessa kohteessa on monta hyvää pienirahaista suomenhevosta. Suosikki on kuusi seitsemästä kilpailustaan voittanut **Jani Ruotsalaisen** ohjastama Suvisteli. Hyviä ovat haastajatkin; Lyytin Leevillä on tältä vuodelta voitto ja kakkossija ennen viime startin laukkaa, Turbo-Lyyli on menestynyt tasaisen hyvin, Eurovaltikalla on kolme voittoa ennen viime lähdön laukkaa ja pitkästä tauolta palaava Pietros on erinomaisen hyvä hevonen.

Nelospelin päätöskohde on lämminveristen tasointi, jossa takamatkalta on tuskin asiaa kärkitaistoon. Varmimmat paaluhevosista ovat Creme De Shiraz ja Arctic Shot, kyvykkäin puolestaan on Ideal Du Point, joka koko matkan ravatessaan olisi suurin suosikki voittajaksi.

Juuri ennen ensimmäistä totolähtöä juoksee I.P. Säde koelähdön. Vain kelloa vastaan, koska tammalle ei yrityksestä huolimatta saatu kirittäjää. Suomenhevoselle ei yksin juokseminen ole aina helppoa, on se sen verran lämminveristä viisaampi. Loviisan Kimpan osuuden ostamista vielä harkitsevan kannattaa olla valppaana, vain 26 osuutta on myymättä. Mikäli I.P. Säteen koelähtö sujuu suunnitelmien mukaan, tullevat loputkin osuudet myytyä jo alkuraveissa.

Vihjeet

Lähtö 1: 5 Rameker – 13 Unnan Tähti – 11 Svinhufvud

Lähtö 2: 4 Storm Glider – 5 Backyard Brownie - 6 Proper First Lady

Lähtö 3: 11 Vintage Gentleman – 16 King Of Memory – 6 Zumurine

Lähtö 4: 4 Feelgood Pellini – 1 Sundsvik Chamsin – 2 Hot Beer

Lähtö 5: 10 Stormy Canyon – 7 Grace Sofia – 15 Freelancer

Lähtö 6: 2 Suvisteli – 4 Lyytin Leevi – 9 Viuskun Väiski

Lähtö 7: 5 Creme De Shiraz – 7 Arctic Shot – 8 Ideal Du Point

Lähtö 8: 2 Vieskerin Valtti – 8 Kaakon Jouni – 3 Lola-Mi

Lähtö 9: 4 Ripasso Classico – 3 Carlos High – 2 Flory Emily

Lähtö 10: 9 Jag Rapide – 4 Favourite Thing – 3 Peleus Ride

Juha Wikman